



# Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského

KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO

Spolek Sýkorka, z.s.  
Mgr. Jan Froněk, Ph.D.  
Sýkořice 278  
270 24 Zbečno  
spoleksykorka@gmail.com

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

SBS 26092/2019/OBÚ-02/1

Vyřizuje / linka

Ing. Vladimír Veselý /389  
obvodní báňský inspektor

V Praze dne

6.8.2019

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (dále jen „OBÚ“) obdržel dne 23.7.2019 a pod č.j. SBS 26092/2019/OBÚ-02 zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se společnosti KÁMEN Zbraslav v lokalitě lomu Sýkořice v k.ú. Sýkořice a Zbečno.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám OBÚ zasílá v příloze předmětná rozhodnutí, vyjádření a stanoviska.

**Ing. Dalibor Tichý**  
předseda úřadu

## Přílohy:

- 1) Rozhodnutí OBÚ č.j. 09099/2010/02/004 ze dne 9.6.2010
- 2) Vyjádření a stanoviska ke správnímu řízení č.j. 09099/2010/02
- 3) Rozhodnutí ČBÚ č.j. 2390/09 ze dne 19.10.2009
- 4) Rozhodnutí OBÚ č.j. 06024/2007/02/043 ze dne 22.7.2009
- 5) Vyjádření a stanoviska ke správnímu řízení č.j. 06024/2007/02